
NWCP210235A 

 

 Adresa stavby:

 Adresa:

PROPLAST K s.r.o.

Polní 468

Nové Město nad Metují
549 03

č.ú.: 

IČ: 25950231    DIČ: CZ25950231

www.proplast-k.cz

Nabídka: NWCP210235A

 Objednatel:

 IČ:

 DIČ:

Jiráskova 1497

 Zástupce:

 tel.:

 fax:
 e-mail:

 

 Cena celkem:

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 
 Zpracováno dne:  Zpracoval:  Vaňková Denisa

Finanční Úřad pro Královéhradecký
kraj

0

6.12.2021

Rychnov nad Kněžnou

 

516 01

 

Cena bez DPH: 123 644,00 Kč
DPH[21%]: 25 965,24 Kč

Cena s DPH: 149 609,00 Kč

Vážený zákazníku, děkujeme vám za vaši poptávku a předkládáme vám cenovou nabídku otvorových výplní vyrobených v profilovém 
systému GEALAN.

Základní informace:
PROFILOVÝ SYSTÉM:
GEALAN S 8000 IQ GEALAN S 9000  
- 6 komorový profil se stavební hloubkou 74 mm. - 6 komorový profil se stavební hloubkou 83 mm. 
- hodnota Uw (tepelný prostup rámu) 1,2 W/m2.K. - hodnota Uw (tepelný prostup rámu) 0,92W/m2.K.
- ocelové žárově pozinkované výstuhy rámů a křídel. - ocelové žárově pozinkované výstuhy rámů a křídel.
- elegantní hladký design křídla. - elegantní hladký design křídla.

ZASKLENÍ: Standardně zaskleno izolačním dvojsklem (resp. Trojsklem) s koeficientem tepelné prostupnosti Ug = 1,1 W/m2.K (resp. Ug= 0,6 
W/m2K), s plastovým (tzv. teplým) distančním rámečkem. Na přání zákazníka též ornamentálním, nebo speciálním zasklením.

KOVÁNÍ: Celoobvodové kování GU s mikroventilací a pojistkou proti nesprávné manipulaci jako standard. Balkonové dveře vybaveny protiprůvanovou 
pojistkou. Vchodové dveře jsou standardně osazovány bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a vícebodovým uzavíracím mechanismem. 

BARVA: Základní oboustranně bílá barva RAL 9016, nebo 4 základní dekory dřeva v jednostranném, nebo oboustranném provedení a široká nabídka 
nadstandardních dekorů dřeva a RAL. 

Význam pojmů, informace o záruce, dodacích a platebních podmínkách najdete pod cenovou kalkulací.

Naši pracovníci vám ochotně poradí s vhodným výběrem typu oken pro váš dům či byt, i s volbou vhodných doplňků k nim (parapety, sítě, žaluzie, 
roletky a další stínící technika) tak, aby vám nová okna dokonale vyhovovala a přinesla vám ten nejvyšší komfort a pohodlí.

Okna jsou osazena podkladní lištou o výšce 30 mm, jedná se o systémový prvek, který není vyobrazen v nákresu.

***Zobrazení oken a dveří je při pohledu z interiéru***

1 / 514:20:18 6.12.2021 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 466)



NWCP210235A 

Stavební otvor: 2620,0 x 2345,0 mm

Rozměry rámu: 2600,0 x 2295,0 mmPozice: 1/: Sestava

Pozice: 1a
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Práh:
Křídlo:
Barva těsnění:
Klika:
Kování:
 
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 1b
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:

 
29 104,00 Kč

 
-8 731,00 Kč

 
______________

20 373,00 Kč
 

1 340,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

1 986,00 Kč
 

1 680,00 Kč
 
 
 

______________
 

3 385,00 Kč
 

-1 016,00 Kč
 

______________
2 369,00 Kč

 
341,00 Kč

 
 

Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Klika:
______________
Pozice: 1c
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
 
Rám:
Práh:
Křídlo:
Barva těsnění:
Klika:
Kování:
Doplňky:
 
 
 
Výš ka kliky:
______________
Spoje:
 
 
 
   

 
 
 
 

______________
 

30 592,00 Kč
 

-9 178,00 Kč
 

______________
21 414,00 Kč

 
3 697,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 

1 716,00 Kč
 

15 009,00 Kč
 
 

______________
3 381,00 Kč

 
 
 
   

FIX
30 mm
černá
žádná
___________________________
1070,0x2295,0 mm   1 ks
Jednodílné vchodové dveře
bílá
Sleva 30,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
FCN6-12TGI+A-FCN6 Connex 
33.2 TopN+-plastový TGI-Connex 33.2 
TopN++A
82.5/84 mm
Al nízký VD S9000
120 mm VD VEN
černá
Vlastní klika
VD45 GU Secury Automatic
Zavírač bílý bez aretace 
1ks 
Panikové kování 1-křídlé|Dv
eře_s_vnitřní_hrazdou 1ks 
 od kraje křídla  A:1041
___________________________
celkem
ZM6281  spoj 19 mm 
ZM6281  spoj 19 mm 
ZM6281  spoj 19 mm 
   

1070,0x2295,0 mm   1 ks
Jednodílné vchodové dveře
bílá
Sleva 30,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
CX6.8-16TGI-ThF4 33.2+ThFlo
at 4mm plast.rámeček ZDARMA u=1.0
82.5/84 mm
Al nízký VD S9000
120 mm VD VEN
černá
Jen FAB
VD45 GU Secury R4 (ovládaný klíčem) 
+ válečkový zámek
Zavírač bílý s aretací 1ks 
      
Madlo M5- rozteč INDIVIDUAL
, jednostranné Bílá|Rozteč_madla_
844_mm  1ks  
 od kraje křídla  A:1041
___________________________
201,5x2295,0 mm   2 ks
Jednodílné okno
bílá
Sleva 30,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
CX6.8-16TGI-ThF4 33.2+ThFlo
at 4mm plast.rámeček ZDARMA u=1.0
82.5/70 mm

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 76 016,00 Kč

 76 016,00 Kč

2 / 514:20:18 6.12.2021 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 466)



NWCP210235A 

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
   

20 500,00 Kč
 
 

-6 150,00 Kč
______________

14 350,00 Kč
 

3 312,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 2620,0 x 930,0 mm

Rozměry rámu: 2600,0 x 880,0 mmPozice: 2/: Jednodílné obloukové souměrné okno + příslušenství

Jednodílné obloukové souměrné 
okno
bílá standard
Sleva 30,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
CX6.8-16TGI-ThF4 33.2+ThFloat 
4mm plast.rámeček ZDARMA u=1.0
74/66mm
FIX
30 mm
černá
turbo vruty 3 strany d=6.5mm
žádná
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 17 662,00 Kč

 17 662,00 Kč

3 / 514:20:18 6.12.2021 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 466)



NWCP210235A 

Cenová rekapitulace

 Položek: 2  cena: 86 966,00 Kč   

 Sleva -26 091,00 Kč 30,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 60 875,00 Kč   

      

 Doplňující a spojovací profily 3 381,00 Kč   

 Doplňky kování 5 382,00 Kč   

 Příplatek za skla 9 031,00 Kč   

 Panikové kování 1křídlé klika/hrazda 15 009,00 Kč   

 Montáž 9 007,00 Kč 30,02 m 

 Doprava 2 500,00 Kč   

 Demontáž 5 500,00 Kč 5,00 ks 

 Lešení 2 500,00 Kč   

 Zednické zapravení zvojené 7 653,00 Kč   

 Příprava pro magnety 1 000,00 Kč 2,00 jm 

 Madlo vyosené rozteč 400 mm oboustranně 1 806,00 Kč   

 Součet:

 DPH[21%]:

 Celkem:

123 644,00 Kč 

25 965,24 Kč 

149 609,00 Kč 
 Záloha: 0,00 Kč 

Doba trvání této cenové nabídky je 30 dní od data jejího předání objednateli. Platná aktualizace nabídky je 
možná obratem. 

Záruka: 5 let na dílo a 2 roky na doplňky (žaluzie, parapety, kliky a kování, rotely a další).

Termín dodání a montáže: podle domluvy s naším obchodním zástupcem. Obvyklá dodací lhůta je 3 týdny na okna 
v bílém provedení a 4-5 týdnů na okna v jednostranném či oboustranném dekoru. V případě nestandardního dekorů 8 
týdnů. 

Platební podmínky: podle domluvy s obchodním zástupcem, obvykle formou zálohy při podepsání smlouvy o dílo a 
doplatku při předání díla. 

Význam jednotlivých pojmů: 
Demontáž oken: 
Vyjmutí okenních křídel.
Vybourání původních rámů.
Odnos demontovaných částí na určené místo (místo před domem, podesta patra domu, apod.)
Hrubý úklid (odnesení suti, zametení).

Při demontáži oken a parapetů nejsme schopni zaručit nepoškození venkovního ostění. 

Likvidace odpadu: 

odvoz odpadu, tj. rámů a křídel oken, původně vybouraných parapetů a stavební suti, vzniklého při vybourání 
oken a jeho ekologická likvidace. 

Montáž oken:
Osazení, upevnění a vypěnění připojovací spáry (příp. instalace připojovacích pásek - jestliže byly objednány). 
Kotevní a izolační materiál je v ceně montáže. 
Součástí ceny montáže není lešení a jeho montáž, eventuálně jiná montážní technika. 

Zednické práce zdvojené: 

Doplnění omítek z interiéru do stávajícího ostění po vybourání oken.
Hrubý úklid (vynesení suti a zametení).

zednický materiál je v ceně zednických prací. 
Pokud nejsou zednické práce součástí dodávky, parapety pouze dodáváme avšak nemontujeme. 

Zednické práce špaleta: 
Doplnění omítek z interiéru do stávajícího ostění po vybourání oken. 
Hrubý úklid (odnesení suti a zametení).

Zednický materiál je v ceně zednických prací. 
Tato služba nezahrnuje případné dozdívky nebo vkládání překladů. 
Pokud nejsou zednické práce součástí dodávky, parapety pouze dodáváme, avšak nemontujeme. 

4 / 514:20:18 6.12.2021 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 466)



NWCP210235A 

Případné začištění venkovního ostění po demontáži není předmětem cenové nabídky. Vzniklé poškození je možné 
řešit na základě požadavku zákazníka s obchodního zástupcem po posouzení skutečného stavu. 

Individuální požadavky nad rámec uvedených služeb je možno řešit po dohodě s obchodními zástupci formou 

víceprací.

Děkujeme vám za vaši poptávku a těšíme se na budoucí spolupráci.

Nabídka řešení připojovací spáry systémem 3i od společnosti TREMCO – ILLBRUCK:
Nový renovační systém od společnosti Illbruck umožňuje dokonalé systémové utěsnění v souladu s nejnovějšími 
technickými požadavky norem ČSN EN 730 540.

Vlastnosti: vnější uzávěr  - odolnost vůči hnanému dešti
                                         -  paropropustnost 

            vnitřní uzávěr  - vzduchotěsnost - parotěsnost
                                          - zabránění průniku vlhkosti a vzniku plísní

Záruka na kompletní systém 10 let. 

Cena systémových pásek 120 kč bez DPH za obvodový metr stavebního otvoru.

Datum:
 

Podpis objednatele:

Datum:
 

Podpis obchodníka:

5 / 514:20:18 6.12.2021 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 466)


